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Lampa LED Prostuff VL-60W, Bi-
color 3200K-5600K

Cena brutto 599,00 zł

Cena netto 486,99 zł

Dostępność Na zamówienie

Producent Pro Stuff

Opis produktu

PRO STUFF VL-60W Bi-color 3200K-5600K to profesjonalna lampa światła stałego skierowana
do zastosowań studyjnych. Oferowany model doskonale sprawdzi się zarówno w trakcie sesji
fotograficznych, jak i rejestrowania treści wideo. Cechą charakterystyczną tego modelu lampy są jej
niewielkie wymiary, lekkość, solidna metalowa konstrukcja oraz wydajność na najwyższym
poziomie. Lampę fotograficzną VL-60W wyposażono również w uniwersalne mocowanie Bowens,
które gwarantuje pełną kompatybilność z większością dostępnych na rynku modyfikatorów światła.

 

Niezrównana wydajność lampy fotograficznej do studia PRO STUFF

Prezentowana w tej ofercie lampa fotograficzna do studia od marki PRO STUFF  ma moc 60 W,
dzięki czemu oferowane przez nią światło doskonale sprawdza się zarówno do oświetlania kadrów
fotograficznych, jak i scen wideo. Ponadto VL-60W oferuje znacznie wyższe natężenie światła, niż
konkurencyjne lampy innych, znanych producentów. Jest to możliwe dzięki wykorzystaniu nowych
chipów LED-owych, które nie tylko zwiększają wspomniane natężenie światła, ale także poszerzają
możliwości użytkowe samej lampy. Z powodzeniem można ją stosować nawet w trudnych warunkach
oświetleniowych.

Oferowany model lampy do studia fotograficznego może pochwalić się również  wysokim
współczynnikiem odwzorowania barw (Ra≥96) oraz możliwością kontrolowania temperatury
barwowej w zakresie 3200-5600K.

 

 

Metalowa konstrukcja zwiększająca wytrzymałość lampy

PRO STUFF  to marka, która dba nie tylko o jakość oferowanego światła, ale także komfort i wygodę
użytkowania swoich akcesoriów fotograficznych. W myśl tej idei tworzy produkty wyłącznie
najwyższej jakości, które zachwycają trwałością i wytrzymałością na lata. Lampa światła ciągłego
PRO STUFF VL-60W jest tego doskonałym przykładem. 
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Prezentowany model wyróżnia solidnie zaprojektowana metalowa konstrukcja, która sprawia,
że lampa do studia fotograficznego  jest nie tylko trwała i wytrzymała, ale przede wszystkim
odporna na uszkodzenia mechaniczne.  Ponadto na jej wyposażeniu znajduje się wentylator, który
dba o to, by lampa się nie przegrzewała. Jego praca jest na tyle cicha, że z powodzeniem można
rejestrować materiały wideo z dźwiękiem, bez obaw o wystąpienie jakichkolwiek zakłóceń. 

Mocowanie Bowens

Lampa fotograficzna VL-60W PRO STUFF została wyposażona w uniwersalne mocowanie 
Bowens, które zwiększa jej kompatybilność z wieloma dostępnymi na rynku modyfikatorami światła. 
Niemal bez żadnych ograniczeń może być ona łączona ze wszystkimi rodzajami akcesoriów
powszechnie stosowanych w studiach fotograficznych, w tym czaszami, softboxami i parasolami. 

Długa żywotność lampy światła ciągłego

Zastosowane w oferowanej lampie fotograficznej diody LED zapewniają żywotność na poziomie aż
50 000 godzin. Oznacza to, że lampa światła ciągłego PRO STUFF może pracować nieprzerwanie
przez 5.5 roku. 

Lampa światła ciągłego idealna dla początkujących fotografów i filmowców

Lampa fotograficzna VL-60W jest mała, poręczna, lekka i na tyle łatwa w obsłudze, że każdy
początkujący fotograf, jak i filmowiec z powodzeniem poradzi sobie z jej obsługą. Co więcej,
oferowany model sprawdzi się do doskonalenia znajomości z technik oświetlenia, bez napotkanych
na drodze zbędnych komplikacji.  
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